of St. Edmund at a yearly rent of twenty-one shillings to

the hospital and three shillings a year to the brethren

of the new Temple, the chief lords of the fee. The year

was the eighth of Edward I. (i 279-1 280): Gregory de

Rokesle the mayor, Ralf de la More and Thomas Box

the sheriffs, were witnesses, and William Farindon was

alderman of the ward. Robert the writer of the charter

is the last witness. He wrote a very neat vertical hand.

William Faringdon was sheriff in 1280. His son

Nicholas became alderman of the ward in which the

hospital stands about 1295, and their name has ever

since been that of the ward without and within

the wall.

On the Sunday next after the feast of St. Peter in

cum poUicibus mensuratis. Scilicet
| quioquid in eisdem domibus cum suis pertinenciis

habuimus in edificiis longitudine latitudine altitudine et profunditate et rebus cunctis

sine aliqua dimi-
|

-nucione. Habendas et tenendas dicto Roberto et heredibus suis de

nobis et successoribua nostris libere quiete plenarie et integre : bene et in pace et

hereditarie imperpetuum |

faciendo inde annuatim pro nobis et sucoesaoribus nostris

diotus Robertus et heredes sui tanquam nostri atornati capitalibus dominis feodi illius

seruicia inde debita
|

et consueta. Videlicet fratribus noui templi Londoniarum tres

solidos ad quatuor terminos anni principales. Scilicet ad Pascha Nouem denarios : Et ad

festum Na-
|

-tiuitatis Sancti Johannis Baptiste Nouem denarios : Et ad festum Sancti

Michaelis Nouem denarios : Et ad Natale domini Nouem denarios. Et reddendo preterea
inde

|
annuatim nobis et successoribus nostris viginti et unum solidos bonorum et

legalium sterlingorum ad eosdem quatuor terminos prenominatos. Videlicet ad quem-
libet

I

terminum quinque solidos et tres denarios pro omnibus secularibus seruiciis con-

suetudinibus et demandis. Et ego Johannes Magister predicti Hospitalis et nos fratres

I
eiusdem loci et successores nostri warantizabimus imperpetuum predictas domibus

cum pertinenciis suis prefato Roberto et heredibus suis versus omnes homines tam
|

christianos quam ludeos pro seruicio predioto et pro dimidia marca argenti quam dictus

Robertus nobis dedit pre manibus. In cuius rei testimonium tam nos quam | predict us

Robertus presenti carte cyrographate alternatim sigilla nostra apposuimus. Hiis

testibus : Gregorio de Rokesle tune maiore Londoniarum: Radulto de la More:
Thoma

|

Box vicecomitibus eiusdem ciuitatis : Willelmo de Farndonia Aldremanno
Warde illius : Willelmo Hosebond : Willelmo le Taylur : Roberto scriptore : et aliis.